³⁹ Mesut Çapa, *a.g.e.*, s. 13

⁴⁰ BOA, A. MKT. MHM. 431/8, 6 Şevval 1285 (20 Ocak 1869)

⁴¹ Ponus Meselesi, s. 188

⁴² Yerasimos, "a.g.m.", s. 44

⁴³ Pontus Meselesi, s. 246

⁴⁴ Frunze'nin Türkiye Anıları, s. 27

⁴⁵ Nuri Yazıcı, *a.g.e.*, s. 64

⁴⁶ Nuri Yazıcı, *a.g.e.*, s. 25; BOA, DH. EUM. EMN. 87/36,1 Temmuz 1330 (14 Temmuz 1914)

⁴⁷ BOA, DH. EUM. AYŞ. 9/11, 21 Mart 1335 (21 Mart 1919)

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 6/2 Spring 2011

eşkiyası tarafından gasp edilmişti⁴⁸. Daha ziyade olaylar Samsun'un çevre köylerinde görülüyordu.